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Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. Stami Hranice s.r.o.
Jankovcova 1569/2c Skalní 1942
170 00 Praha 7 - Holešovice 753 01 Hranice - Hranice 1-Město

Zapsané v obch. rejsth'ku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. dodavatel
Číslo účtu: Stami Hranice s.r.o.

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury): Skalní 1942
Cd Cargo, a.s. 753 01 Hranice - Hranice I-Město
Jankovcova 1569/2c IČ: 26849216
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ26849216

Petr Pliska

Položka Název mateňálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

00010 Oprava a údržba vlastních nemovitosti" (Přenesená daňová povinnost)
1546514 1,00 jedn.výk.
Objednáváme u Vás opravu havarijního stavu koupelny žen v soc.budově OKV Přerov.

Celková cena (bez DPH) CZK: ,

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:
OKV Přerov
Kontakt: Petr Pliska

Platební podmínky:
l. Na fakturu uvede dodavatel číslo této objednávky. Fáktura musí obsáhovat náležitosti řádného daňového dokladu ve smyslu platných právních pišedpisů. KQpie
této objednávky potvrzené dodavatelem tvoří ph'lohu faktury a ba ní nebude fäktura objednatelem zaúčtována a pruplacena.
2. Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cargo, a.s., Odbor účetnictví, Jankovcova 1569/2C, 17000 Praha 7 - Holešovice. V souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších pI'édpisů, (dále jěll "Zákon o DPH") odběratel souhlasí, že faktura může být též odbčrateli zaslána
elekhrmicky (dále jen "Elektronická faktura"), a to výlučně na e-mailové adresy O02fap@cdcargo.cz pto dodavatelské fáktuiy určené na zasílací adresu Cd Cargo,
a. s., Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7, Holešovice. Elektronická faktura bude obsahovat náležitosti stanovené zákonem o DPH a § 435 odst. l zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Elektronická fäktura bude gaierována přímo z účetního systému dodavatele v elékbonické podobě a tato
elektronická podoba bude představovat originální verzi těchto dokladů evidovanou v účetnictví odběratele. V případě, že není možné generovat Eléktronickou
fäkturu přímo z účetního systému dodavatele, bude tato opatřena mručeným elektronickým podpisem založeným na kvaliňkovaném califikátu ve smyslu zákona
č. č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem takových služeb, vedeným v
seznamu Ministastva vnitra. Elektronická faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v četnosti l faktura = l pdf soubor. Přílohy Elekbonické fäktury, které ňgsoů
součásti daňového dokladu, budou zasílány odběrateli pouze ve formátech RTF, PDFJPG, DOC, DOCx, XIS, XLSX. V případě, kdy bude zaslána odběrateli
Eléktronická faktura, dodavatel již odběrateli nezašle stgnou fäkturu duplicitně v papírové podobě. přijetí Elektronické faktury odběratelem bude následně
potvrzeno zpětným odesláním u)rávy o doručení na emailovou adresu, z niž byla faktum odďána.
3. Splatnost faktury je dní od data vystavení. Dodavatel je povinen odďat objednateli fakturu do 3 kalendářních dní ode dne jejího vystavení. V případě
prodlení dodavatele s odesláním faktury se o dobu takového prodlení prodlužuje doba splatnosti fáktury. Připadne-li poslední den lhůty splatnosti na sobotu, neděli
nebo svátek, je posledním dnem lhůty splatnosti nejbližší následující pracovní den.
4. V případě pnodlení objednatele s úhradou faktury má dodavatel nárok na úrok z pTDd]ení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve mění
pozdějších předpisů.
5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění speciňkovaného touto objednávkou (tj. zejména ve stanovené lhůtě, množství, jakosti a provedení)
má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši % z celkové ceny předmětu plněni bez DPH, který má být na základě této objednávky dodán, a to za každý
započatý den prodlení, minimálně však ve výši kč za každý započatý den prodlení
6. Dodavatel se zavazuje, že nebude za dobu minimálně kdendářních dnů po splatnosti faktury uplatňován vůči Cd Cargo, a.s. úrok z pMlení.
7. Dodavatel se zavazuje nedat do zástavy a nepostoupit své pohledávky a závaZky plynoucí z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele, který nebude objednatelem bezdůvodně odmítán či prodlužován. V případě porušení tohoto smluvního
ujednání dodavatelem, je objďnatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši % z hodnoty zastavené nebo postoupené pohledávky (bw DPH), minimálně však
ve výši Kč, a to i v případě, že by se takové postoupení nebo zastavení pohledávky ukázalo jako neplatné.
8. Dodavatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti z této objednávky/smlouvy vzniklé na základě této objednávky nebo jgí části na Ucti osobu bez
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele. V případě, že dodavatel poruší toto ujednání, má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši
Kč, a to i v případě, že by se převod ukázal jako nqňatný.
9. Vedle smluvních pokut má objednatel nárok na náhradu škody v plném rozsahu. Škoda bude objednateli nahrazena v penězích.
10. Jakékoliv vzdání se práva, prominutí dlúhu nebo uznání závazku je platné pouze za předpokladu, že bude učiněno dohodou smhivnich stran uzavřenou
písemně, v listinné podobě a podepsanou oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
j]. Objednatel je oprávněn jednosůanně započíst jakýkoliv svůj nárok (pohledávku) vzniklý na základě této smlouvy, a to jak splatný tak nesplatný, proti ceně
plněni, která má být objednatelem v souladu s touto smlouvou uhrazena bez ohledu na skutečnost, zda je již splatná či nikoliv.
12. Dodavatel nemá právo na náhradu škody a objednatel není povinen hradit škody vzniklou dodavateli tím, že objednatel oprávněně započetl svou
pohledávku vůči pohledávce dodavatele, tj. smluvní strany vylučuji ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném mění (dále jen "OZ").
13. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlení omámit objednateli svou insolvenci nebo Wzbu jejího vzniku. Objednatel je v případě podezření na
insolvenci dodavatele nebo jgí hrozbu nebo podezření na neuhrazeni DPH nebo jgí krácení či vylákání daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z
uskutečnčného zdanitehiého plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu a to v návaznosti na šl09 a 109a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnotv. \




